
Uchwała nr  1923//70/V/2015

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13.10.2015 roku

w sprawie

nabycia przez Województwo Śląskie prawa własności nieruchomości niezabudowanej
położonej w gminie Wolbrom obręb Strzegowa, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr
478 o łącznej pow. 1,2570 ha, na potrzeby zadań realizowanych przez Zespół Parków
Krajobrazowych Województwa Śląskiego w Katowicach. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U.
z 2015 roku poz. 1392).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Wyraża się  zgodę na nabycie przez Województwo Śląskie od Pana Pawła Skwarek prawa
własności  nieruchomości  niezabudowanej  położonej  w gminie  Wolbrom obręb  Strzegowa,
oznaczonej  jako działki  ewidencyjne  nr  478  o łącznej  powierzchni  1,2570 ha,  zapisanej  
w  księdze  wieczystej  nr  KR1O/00072355/2,  za  cenę  brutto  49 023  złotych,  na  potrzeby
realizacji  zadania  „Ochrona cennych przyrodniczo siedlisk  nieleśnych,  charakterystycznych
dla  obszaru  Parku  Krajobrazowego  Orlich  Gniazd”  przez  Zespół  Parków Krajobrazowych
Województwa Śląskiego w Katowicach.

§ 2

Traci moc uchwała nr 23/3/V/2014 z dnia 11.12.2014r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa                   ..................................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa                   ..................................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa                           ...................................

4. Henryk Mercik  – Członek Zarządu                                  ...................................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu                                              ..................................


	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

